
 
        BASHKIA BELSH 

Nr._______Prot.                                                                                                                    Belsh më:   28.06.2021 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Drejtuar:  Operatori ekonomik “ENXHI BALLA”shpk, me nr.Nipti: K43615201S, me 

administrator Znj. Xhevaire Balla. 

Adresa:  Elbasan Cerrik CERRIK Elbasan, Cerrik, lagja nr.3, rruga Gramshit, te kryqzimi 

Cerrikut,ndertesa ne zonen kadastrale nr.2559, me numer pasurie 6141 me siperfaqe totale                                                              

* * * 

Procedura e prokurimit: E hapur e thjeshtuar (mall) 

Numri i referencës së procedurës: REF-97194-06-02-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Artikuj ushqimore (dreka) për Qendrën Sociale Ditore për 

moshën  e tretë “Nderim Brezash  ” 

Fondi limit:   1 187 666 (një milion e njëqind e tetëdhjetë e shtate mije e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa Tvsh, me burim financimi Buxheti i Bashkisë Belsh, miratuar me 

Vendim të Këshillit Bashkiak. 

Kohëzgjatja e kontratës: nga lidhja e kontrates deri me 31.12.2021. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [07.06.2021]  [88] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë ka marrë pjesë Ofertuesi i mëposhtëm 

me këtë vlerë përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik “ENXHI BALLA”shpk                                  K43615201S 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it   



1 181 880 (një milion e njëqind e tetëdhjetë e një mijë e teteqind e tetedhjete ) lekë pa Tvsh.                

        (me numra dhe fjalë) 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

S’ka 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatori ekonomik “ENXHI 

BALLA”shpk, me nr.Nipti: K43615201S, me administrator Znj. Xhevaire Balla.,  me adresë: :  

Elbasan Cerrik CERRIK Elbasan, Cerrik, lagja nr.3, rruga Gramshit, te kryqzimi Cerrikut,ndertesa 

ne zonen kadastrale nr.2559, me numer pasurie 6141 me siperfaqe totale  ,se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 1 181 880 (një milion e njëqind e tetëdhjetë e një mijë e teteqind e tetedhjete )leke 

pa TVSH  dhe 1 418 256( një million e katerqind e tetembedhjete   mije e dyqind e pesedhjete e 

gjashte) leke me TVSH/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, në mbeshtetje te nenit   96 pika 2 shkronja b të  Ligjit Nr. 162/2020, 

datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkisë Belsh, Njësisë 

së Prokurimit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 5 ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

  

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

K R Y E T A R I 

Arif TAFANI 

 
 

 

  


